
Univerzita Karlova v Praze 
 
 
 

ZÁZNAM O PR ŮBĚHU OBHAJOBY 

BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
 
 
Název práce:   Rozvíjení jemné motoriky a grafomotoriky u osob se speciálními 
                                    vzdělávacími potřebami 
Jazyk práce:   čeština 
 
Student:  Dana  CHOCHOLÁČOVÁ 
Fakulta:  Pedagogická fakulta 
Studijní program: B7505 Vychovatelství 
 
Vedoucí / školitel: doc. Ing. Jitka Vodáková, CSc. 
Oponent(i):   PaedDr. Zdeňka Hanková 
 
Předseda komise:  Ing. Irena Fialová, CSc., (přítomna) 

 
Členové komise:  doc. Ing. Jitka Vodáková, CSc. (přítomna) 
 Ing. Bořivoj Brdi čka, Ph.D. (přítomen) 
 
 
 
Datum obhajoby: 29.5.2012   
 
 
Průběh obhajoby: 
D. Chocholáčová využila v úvodní části obhajoby možnosti informovat o obsahu, cílech, metodách a 
výsledcích  své BP s využitím IT. Prezentaci připraveného programu doplnila vhodným slovním 
doprovodem. Prokázala orientovanost v problematice metod zaměřených na diagnostiku jemné 
motoriky(JM) a grafomotoriky (GM) u osob s MR a DMO. Vysvětlila postup při hodnocení  členů 
základní skupiny uživatelů sociálních služeb v zařízení kde pracuje, dále při výběru uživatelů 
zařazených do případové studie a  postup hodnocení vlivu vybraných aktivit na jejich JM a GM. 
Vystoupení studentky a její reakce na dotazy oponentky a vedoucí BP svědčily o zaujetí vybraným 
tématem  a zodpovědností při zpracování BP. 
 
Výsledek obhajoby:  
 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
 

       Ing. Irena Fialová, CSc. 
 


